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TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha 01/01/2017-31/12/2017

Nr. Emertimi Viti Raportues

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 6,878,141        

2 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 10,000             

a Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (4,330,260)        

b Te tjera shpenzime

5 Lendet e para dhe materiale te konsumueshme (4,330,260)       

c Paga dhe shperblime (427,077)           

d Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet per pensionet) (154,762)           

6 Shpenzime personeli (581,839)          

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (955,758)          

9 Shpenzime te tjera shfrytezimi (3,347,887)       

e Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarese(vec te ardhurat brenda grupit)

f Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

g Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 5                        

10 Te ardhura te tjera 5                      

11 Zhveleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

h Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(vec shpenzimet per tu paguar brenda grupit) (970)                  

i Shpenzime te tjera financiare

12 Shpenzime financiare (970)                 

13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (2,328,567)       

k Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

l Shpenzim i tatim fitimit te shtyre

m Pjesa e tatim fitimit te pjesemarresve

20 Shpenzim i tatimit mbi fitimin2

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (2,328,567)       

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara


	Kopertina
	CRRapASHThjeshteFormat1.rpt

